
 

 

 

 

 

Broj: 0205 - 4056/2 

Podgorica, 02. 07. 2015. godine 

 

Na osnovu člana 14, 149 i 153 Zakona o elektronskim komunikacijama (“Sl. list Crne Gore”,  

broj 40/13) i člana 196  Zakona o opštem upravnom postupku („Sl. list RCG“, broj 60/03 i „Sl. list 

CG“, broj 32/11), Savjet Agencije za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost, 

postupajući po zahtjevu “Mtel”-a d.o.o. Podgorica, broj: 0102 – 3117/1 od  19. 05. 2015. godine, 

dopunom zahtjeva broj: 0102 – 3117/2 od  04. 06. 2015. godine, i broj 0102-4035/1 od 

26.06.2015.godine kao i konačnim zahtjevom broj 0102-4056/1 od 29.06.2015.godine,  za davanje 

saglasnosti na Izmjenjene Opšte uslove za usluge  javne fiksne elektronske komunikacione 

mreže,  Ugovor o korišćenju usluga putem kablovske distributivne mreže i Ugovora o 

korišćenju paketa usluga "Box", "Mtel"-a d.o.o. (sa primjerom zahtjeva - ponudama i 

cjenovnikom i podacima o uslugama), na sjednici održanoj dana 02. 07. 2015. godine,  donio je 

 

O D L U K U 

 

o davanju saglasnosti na Izmijenjene  Opšte uslove na usluge javne fiksne elektronske 

komunikacione mreže i dostavljene Ugovore "Mtel" d.o.o. Podgorica 

 

 

1. Daje  se saglasnost “Mtel”-u d.o.o. Podgorica, na dostavljene Izmijenjene Opšte uslove 

na usluge javne fiksne elektronske komunikacione mreže ,  Ugovor o korišćenju usluga 

putem kablovske distributivne mreže i Ugovora o korišćenju paketa usluga "Box", 

"Mtel"-a d.o.o. (sa primjerom zahtjeva - ponudama i cjenovnikom i podacima o 

uslugama), dostavljenim aktom broj: 0102 – 3117/1 od  19. 05. 2015. godine, dopunom 

zahtjeva broj: 0102 – 3117/2 od  04. 06. 2015. godine i broj 0102-4035/1 od 

26.06.2015.godine, kao i konačnim zahtjevom broj 0102-4056/1 od 29.06.2015.godine. 

2. Konstatuje se da je akt iz predhodne tačke u cjelosti saglasan sa odredbama Zakona o 

elektronskim komunikacijama.  

3. Odluka je konačna u upravnom postupku. 

 



O b r a z l o ž e n j e 

 

Agenciji za elektronske komunikacije i poštansku djelatnost , “Mtel”-a d.o.o. Podgorica je 

dostavio zahtjev broj: 0102 – 3117/1 od  19. 05. 2015. godine, i dopunu zahtjeva broj: 0102 – 

3117/2 od  04. 06. 2015. godine i broj 0102-4035/1 od 26.06.2015.godine kao i konačan  zahtjev 

broj 0102-4056/1 od 29.06.2015.godine, za davanje saglasnosti na dostavljene Izmijenjene Opšte 

uslove na usluge javne fiksne elektronske komunikacione mreže ,  Ugovor o korišćenju usluga 

putem kablovske distributivne mreže i Ugovora o korišćenju paketa usluga "Box", "Mtel"-a 

d.o.o. (sa primjerom zahtjeva - ponudama i cjenovnikom i podacima o uslugama). Na sastanku 

održanom u Agenciji dana 18.06.2015. godine,kao i naknadnim primjedbama datim od stručnih 

službi Agencije na dopunjene zahtjeve,  ukazano je  "M:tel"-u d.o.o. Podgorica  na određene 

propuste u dostavljenim dokumentima koje su otklonjene, pa je operator ponovnim  aktom u 

vidu konačnog zahtjeva broj 0102-4056/1 od 29.06.2015.godine dostavio ispravljene tekstove,u 

potpunosti u skladu sa ukazanim primjedbama Agencije. 

 

Analizom dostavljenih akata, Agencija cijeni da su isti u cjelosti saglasni sa odredbama Zakona 

o elektronskim komunikacijama. 

 

Na osnovu iznijetog donijeta je Odluka kao u izreci. 

 

Odluka je konačna u upravnom postupku shodno članu 32 stav 5 Zakona o elektronskim 

komunikacijama. 

 

Pravna pouka: Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Upravnom sudu Crne Gore u roku 

od 30 dana. 

 

 

                                                                                                                       PREDSJEDNIK SAVJETA 

           

                                                                                                                           dr Šaleta Đurović 

                                                                


